

Entreprenørfirmaet Henrik Bach ApS

Nørkærsvej 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 33 88 04 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Henrik Korup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Henrik Bach ApS Nørkørsvej 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 33 88 04 56
	Stiftet: 26. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Korup Bach
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en entreprenørvirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682.529 kr. mod 558.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.418 kr. mod 8.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	682.529	558.538
1 Personaleomkostninger	-567.245	-508.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.840</u>	<u>-45.176</u>
Driftsresultat	61.444	5.337
Andre finansielle indtægter	474	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.365</u>	<u>-32.570</u>
Resultat før skat	22.553	-27.233
Skat af årets resultat	<u>-10.135</u>	<u>35.408</u>
Årets resultat	12.418	8.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.418</u>	<u>8.175</u>
Disponeret i alt	12.418	8.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.880	159.720
Materielle anlægsaktiver i alt	105.880	159.720
4 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	285.880	339.720
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	96.000
Varebeholdninger i alt	95.000	96.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.111	270.728
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	130.520	80.000
Udskudte skatteaktiver	21.812	31.947
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	7.570
Tilgodehavender i alt	466.443	390.245
Likvide beholdninger	0	164.464
Omsætningsaktiver i alt	561.443	650.709
Aktiver i alt	847.323	990.429

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-29.218	-41.636
Egenkapital i alt	50.782	38.364
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.448	155.604
Anden gæld	714.464	796.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.541	952.065
Gældsforpligtelser i alt	796.541	952.065
 Passiver i alt	 847.323	 990.429

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.320	487.235
Pensioner	6.780	0
Andre omkostninger til social sikring	8.443	11.147
Personaleomkostninger i øvrigt	8.702	9.643
	<u>567.245</u>	<u>508.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.365</u>	<u>32.570</u>
	<u>39.365</u>	<u>32.570</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>269.200</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>269.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		109.480
Årets afskrivninger		<u>53.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>163.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>105.880</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	280.520	345.698
Modtagne acantobetalinger	<u>-150.000</u>	<u>-265.698</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>130.520</u>	<u>80.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-41.636	-53.811
Årets overførte overskud eller underskud	12.418	8.175
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>-29.218</u>	<u>-41.636</u>

8. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 372 t.kr.

Derudover har selskabet indgået 1 operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.